News Release

令和 2年 1月 24 日

各 位                              碧海信用金庫

格付の取得について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、このたび株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）

より、次の格付を取得しましたので、お知らせいたします。

記

１．当金庫の格付

○格 付 機 関  株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）

○長期発行体格付  Ａ＋（ｼﾝｸﾞﾙＡﾌﾟﾗｽ）

○格付の見通し  安定的

・格付、格付の見通しともに、据置となりました。

・この結果、当金庫は１５年連続「Ａ＋」の格付となります。

２．格付事由

格付事由につきましては、ＪＣＲのホームページ（https://www.jcr.co.jp）をご参照

ください。

以 上